Produktdaten

Duplo Riegel DUPL O 3040
Artikelnummer: 083628

Schokoriegel mit Waffel

Verkehrsbezeichnung : Gefullte Vollmilchschokolade mit Waffel (7 %) und Nugatcreme (17 %).
Hersteller : FERRERO

Marke: DUPLO

Herkunft : Européische Union (EU)

Zubereitung : verzehrfertig

Abtropfgewicht : Og

Zutaten : VOLLMILCHSCHOKOLADE 49,5 % (Zucker, Kakaobutter,

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin),
Zucker, pflanzliche Fette (Pam, Shea), WEIZENMEHL, HASELNUSSE (5,5

%), fettarmer Kakao, SUSSMOLKENPULVER, Emulgator Lecithine (SOJA),
eiweiRangereichertes MOLKENPULVER, WEIZENSTARKE, Salz, Vanillin,

Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat. Kann MANDELN enthalten.

Hambrock, Senden-Bosensell - Artikelbezeichnung 083628 - 12.09.2025
Seite 1



Allergene:

ernghrungsphysiologische
Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Schalenfriichte, Soja, Glutenhaltiges Getreide

(Weizen), Schalenfriichte (Haselniisse)
Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Nen

100 g

Brennwert : 2298 kj / 551 kcal
Fett : 339

davon geséttigte Fettsduren:  18.9¢g
Kohlenhydrate : 569

davon Zucker : 50.4¢
Eiweil3: 6.19g
Salz: 0.191¢
Basis VPE : Pck 40x18,2g St/ ST
Warengruppe : 48 - Back- und Stidwaren / 022 - Riegel
Bruttogewicht : 0.86 kg
Nettogewicht : 0.72 kg
Tiefe/Breite/Hohe : 135/80/115 mm
Lieferantenartikelnummer : 8408
EAN : 4008400304007
Restlaufzeit (Tage) : 18

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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